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Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ANA CAROLINE CHAGAS SOARES 2022038984 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

2 BRENDA MAYANNE COSTA MONTEIRO 2022045361 ENFERMAGEM 5 EM ANALISE

3 MILENA SILVEIRA COELHO 2021068568 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

4 ARTHUR VINICIOS REIS FONTES 2022046716 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

5 MIDIANE SALDANHA DIAS 2020054808 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE

6 MANOELA CRISTINA COSTA SILVA 20240052250 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

7 VANESSA RIBEIRO LOPES 2023079210 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

8 MAINARA MARIA FERREIRA PENHA 2021069681 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 7 EM ANALISE

9 MAYANA RAMOS ROCHA 2022046636 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

10 PEDRO GUSTAVO FRAZAO SILVA 2020044759 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

11 DANILO SALES COSTA E COSTA 2020013940 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 EM ANALISE

12 EMILLY VIEGAS 2020030270 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 9 EM ANALISE

13 RAIRA BEATRIZ DE JESUS RIBEIRO
DUARTE 2022046743 ENFERMAGEM 5 EM ANALISE

14 SABRINA RIBEIRO PIMENTA 2023046292 ENGENHARIA DA PESCA 4 EM ANALISE

15 NAZIANE GOMES FONTES 2021049348 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

16 EDUARDO SILVA AHID SOARES 2022037539 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

17 ALISSON WILLIAM PIMENTA SOARES 2019055722 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 11 EM ANALISE

18 CLEITON GUSTAVO NUNES REIS 20240052312 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

19 DEBORA IZIDORIA LIMA AMORIM 2023092974 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

20 THALLES DA SENCAO OLIVEIRA FURTADO 2021060935 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 7 EM ANALISE

21 CLEYCE JANE COSTA MORAES 2022036433 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

22 ADRIELE MARIA RODRIGUES 20240029978 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

23 MARIANA MENDES CARDOSO 2023079328 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

24 JOAO VICTOR BOAS DIAS 2020031204 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

25 JOSYELE MARIA PEREIRA 20240052303 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

26 VINICIUS COSTA SILVA 2023089638 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

27 LUANA CRISTINE LOPES SOUSA 2023087428 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

28 LUCAS PESTANA NASCIMENTO 2023029540 EDUCAÇÃO FÍSICA 4 EM ANALISE

29 FABIANE CARVALHO RIBEIRO 20240056830 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

30 ISAIAS DOS SANTOS AMORIM 20240042666 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

31 ALICE VITORIA FRANCA SILVA 2022047080 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

32 MARIA DO SOCORRO REIS MENDES 20240017780 ENFERMAGEM 2 EM ANALISE

33 HENRY KAWAN SOUZA COSTA 2021016982 MEDICINA 8 EM ANALISE

34 KLEIANY FERREIRA COSTA 2021049437 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

35 ERICKA RAQUEL CAMPOS SERRAO 2022039014 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

36 JOSIANA DE FATIMA SILVA BRAGA 2020031231 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE
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Auxílio

37 MARCOS VINICIUS PEREIRA CALDAS 2023044215 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

38 DENILSON JOSE CASTRO BOAZ 2021027681 EDUCAÇÃO FÍSICA 8 EM ANALISE

39 RUAN PABLO OLIVEIRA MARTINS 2020050237 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

40 JONATHAN LIMA DOS SANTOS 20240052410 MEDICINA 1 EM ANALISE

41 THAYSE RAYLANE ALMEIDA CALDAS 2022042280 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

42 BEATRIZ BARBOSA MOREIRA 20240042728 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

43 THAYLSON MAGNO LOPES ALMEIDA 20240042530 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

44 PAULA ELESSANDRA FROZ RIBEIRO 2020031090 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

45 DEYSIENE DE JESUS BARBOSA BASTOS 2021065118 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

46 OLAVO MATEUS DE ARAUJO RAMOS 2020050273 MEDICINA 9 EM ANALISE

47 WATHYNA SANTIAGO DA SILVA 20240024292 ENFERMAGEM 2 EM ANALISE

48 JERDSON CARLOS ARAUJO RIBEIRO 2023045007 ENGENHARIA DA PESCA 4 EM ANALISE

49 LEONARDO GABRIEL FRANCO DE JESUS 20240052401 MEDICINA 1 EM ANALISE

50 THAMYRA MORIAN DIAS GARCIA 2022027640 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

51 EVA PAMELA SOARES SILVA 2022042234 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

52 REGIANE DOS SANTOS CAMARA 20240056821 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

53 TANARA NUBIA FURTADO MONTEIRO 2023041106 EDUCAÇÃO FÍSICA 4 EM ANALISE

54 SANE MARIA RIBEIRO 20240056779 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

55 BENEDITO MOREIRA LOPES 20240042684 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

56 DAIANE SARGES 2021064980 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

57 YURE PEREIRA CUNHA 2023079239 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

58 DOMINGOS MATEUS RAMALHO PENHA 2020018178 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 EM ANALISE

59 RIKELME PINHEIRO DOS SANTOS 20240056797 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

60 ALINE DE JESUS DA COSTA OLIVEIRA 20240052457 MEDICINA 1 EM ANALISE

61 LETICIA ALVES DOS SANTOS 2020044525 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE

62 WILDYSSON BOREL BARROS 2019036558 ENGENHARIA DA PESCA 11 EM ANALISE

63 PAULO VITOR DOS SANTOS RIBEIRO 20240043903 MEDICINA 1 EM ANALISE

64 MARIA NATYELLY MARTINS RODRIGUES 2021068503 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

65 RAQUEL FERREIRA RIBEIRO 2022042403 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

66 LETICIA LORRANA MARTINS RODRIGUES 20230105682 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

67 MARIANA LAYRIS SOUSA VIEGAS 2021060944 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

68 PAULO GEOVANE PESTANA PINHEIRO 2020044641 ENFERMAGEM 9 EM ANALISE

69 ANA PAULA FRAZAO MAIA 20240027187 ENGENHARIA DA PESCA 2 EM ANALISE

70 RAIMUNDA ADRIANA SILVA BRAGA 20230108924 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

71 ANA VITORIA SILVA BRAGA 20240042693 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

72 MARIA EDUARDA PEREIRA CASTRO 2023079220 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

73 NATIELLE SA MORAES 20240042835 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

74 GABRIELE FONSECA SANTOS 2023089683 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

75 PEDRO ALVES PEREIRA 2022047286 MEDICINA 5 EM ANALISE

76 CARLOS GABRIEL NUNES REIS 2021049482 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

77 FRANCIELMA SILVA DIAS 2021068559 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

78 RENILTON CARLOS PEREIRA PINHEIRO 2022038821 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

79 ADRIANA PINHEIRO OLIVEIRA 20240004020 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE



# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

80 LARISSA FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA 2020050120 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

81 MARIELE DE JESUS MARTINS CARVALHO 2021049384 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

82 TAINA SILVA DOS SANTOS 20240052340 MEDICINA 1 EM ANALISE

83 PEDRO RAFAEL DIAS DE FREITAS COSTA 20240004048 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

84 ANA GABRIELA FERREIRA MARTINS 20240019292 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

85 PEDRO MARCIO MAIA 2022042261 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

86 ADRIELLE RIBEIRO QUADROS 2020044605 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

87 LAENNA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 2020031250 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

88 ANA CAROLINA BRAGA SILVA 2022045414 MEDICINA 5 EM ANALISE

89 JHESSICA VITORIA GUTERRES TEIXEIRA 20240003953 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

90 CARLOS HENRIQUE SILVA FERREIRA
JUNIOR 2021049689 CIÊNCIAS NATURAIS -

BIOLOGIA 7 EM ANALISE

91 GLEICIANE DE FATIMA SILVA PEREIRA 20240025950 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

92 VINICIUS NUNES COSTA 2022013377 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 EM ANALISE

93 LEANDRO ALMEIDA MARTINS 20240062622 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

94 ISADORA VITORIA RIBEIRO LACERDA 2021050115 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

95 LUCIANA RIBEIRO 2023092820 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

96 ADELSON VIEGAS FONSECA 2022027990 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

97 WALAS DOS SANTOS MENDES 2019055910 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

98 LINDA MARIA BITTENCOURT MARQUEZ 2022045610 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

Total de registros: 98
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 LUAN ELCANA CUTRIM SOARES 20240042773 MEDICINA 1 EM ANALISE

2 MIDIANE SALDANHA DIAS 2020054808 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE

3 CLEICIANE CORDEIRO COUTINHO 20240013047 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

4 MICHELLE SERRA LIMA 20240051450 MEDICINA 1 EM ANALISE

5 EMILLY VIEGAS 2020030270 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 9 EM ANALISE

6 FABSON DA SILVA BEZERRA 2022037243 MEDICINA 5 EM ANALISE

7 RAIRA BEATRIZ DE JESUS RIBEIRO
DUARTE 2022046743 ENFERMAGEM 5 EM ANALISE

8 NAZIANE GOMES FONTES 2021049348 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

9 BIANCA CRISTINA NAZIAZENO REIS 20240055388 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

10 MIKAELLY CUNHA LIMA 20230101469 MEDICINA 3 EM ANALISE

11 THALLES DA SENCAO OLIVEIRA FURTADO 2021060935 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 7 EM ANALISE

12 THALIANE DE JESUS RODRIGUES LUZ 2021060800 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

13 LUCAS GOMES DA SILVA 2023090227 MEDICINA 3 EM ANALISE

14 FABIANE CARVALHO RIBEIRO 20240056830 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

15 MARCELO VINICIUS DA SILVA AMORIM 2020019854 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 EM ANALISE

16 MARIA DO SOCORRO REIS MENDES 20240017780 ENFERMAGEM 2 EM ANALISE

17 HENRY KAWAN SOUZA COSTA 2021016982 MEDICINA 8 EM ANALISE

18 RAFISA MORAES BARROS 20240029468 ENGENHARIA DA PESCA 2 EM ANALISE

19 MARIA CLARA RIBEIRO FERREIRA 20240057050 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

20 KEDMA MARQUES DA COSTA 2018044555 ENGENHARIA DA PESCA 13 EM ANALISE

21 MARCOS VINICIUS PEREIRA CALDAS 2023044215 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

22 ERICA INGRID DO NASCIMENTO SA 2022027935 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

23 JONATHAN LIMA DOS SANTOS 20240052410 MEDICINA 1 EM ANALISE

24 RENATA CASTRO BOAZ 2023044206 EDUCAÇÃO FÍSICA 4 EM ANALISE

25 WATHYNA SANTIAGO DA SILVA 20240024292 ENFERMAGEM 2 EM ANALISE

26 EVA PAMELA SOARES SILVA 2022042234 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

27 BENEDITO MOREIRA LOPES 20240042684 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

28 NICOLAS EDUARDO MACHADO SILVA 2021049750 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

29 ALINE DE JESUS DA COSTA OLIVEIRA 20240052457 MEDICINA 1 EM ANALISE

30 LETICIA ALVES DOS SANTOS 2020044525 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE

31 WILDYSSON BOREL BARROS 2019036558 ENGENHARIA DA PESCA 11 EM ANALISE

32 PAULO VITOR DOS SANTOS RIBEIRO 20240043903 MEDICINA 1 EM ANALISE

33 MARIANA LAYRIS SOUSA VIEGAS 2021060944 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

34 MAIKON DOUGLLAS DAVILA E DAVILA 2020050219 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

35 ANA VITORIA FERREIRA COSTA LEITE 2019036048 ENFERMAGEM 11 EM ANALISE

36 OSEAN MAXIMILYAN CAMARA PEREIRA 20230101683 MEDICINA 2 EM ANALISE

37 JOAO HENRIQUE LEAL QUEIROZ 20240024372 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

38 PEDRO ALVES PEREIRA 2022047286 MEDICINA 5 EM ANALISE

39 KAIRON MATEUS BARBOSA PINTO 2020044516 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE
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40 RENILTON CARLOS PEREIRA PINHEIRO 2022038821 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

41 ALEXSANDRO MAGNO GUILHERME
FLORINDO 20240014367 MEDICINA 1 EM ANALISE

42 TAINA SILVA DOS SANTOS 20240052340 MEDICINA 1 EM ANALISE

43 JOAO PEDRO FORTES MEDEIROS 20240014330 MEDICINA 1 EM ANALISE

44 PEDRO RAFAEL DIAS DE FREITAS COSTA 20240004048 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

45 PAULO CESAR SAMPAIO PIRES 2021049740 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

46 ADRIELLE RIBEIRO QUADROS 2020044605 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

47 JULIANO AUGUSTUS FERNANDES LIMA
SOUSA 2023079506 MEDICINA 3 EM ANALISE

48 MARIA LIVIA OLIVEIRA DA SILVA 20240056886 MEDICINA 1 EM ANALISE

49 DOUGLAS CLAYTOM CARDOSO DA COSTA 20240056948 MEDICINA 1 EM ANALISE

50 ANA CAROLINA BRAGA SILVA 2022045414 MEDICINA 5 EM ANALISE

51 WLIELTON MARTINS CAMPELO 2020031367 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

52 JOYCE SANTOS NUNES 20240052377 MEDICINA 1 EM ANALISE

53 ISADORA VITORIA RIBEIRO LACERDA 2021050115 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

54 FRANCISCO PEREIRA DA CUNHA NETO 20240066748 MEDICINA 1 EM ANALISE

55 ANDRESSA RIBEIRO SA 2023055818 EDUCAÇÃO FÍSICA 4 EM ANALISE

56 RAMON DE JESUS LOPES MONTEIRO 20240056788 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

57 ADELSON VIEGAS FONSECA 2022027990 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

58 THIAGO FARIAS DA SILVA 20240056895 MEDICINA 1 EM ANALISE

Total de registros: 58
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Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 EMESON CARLOS PIMENTA MENESES 2019055965 ENFERMAGEM 11 EM ANALISE

2 CLEICIONE FRANCA SARGES 2022042190 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 5 EM ANALISE

3 ANA CAROLINE CHAGAS SOARES 2022038984 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

4 BRENDA MAYANNE COSTA MONTEIRO 2022045361 ENFERMAGEM 5 EM ANALISE

5 ARTHUR VINICIOS REIS FONTES 2022046716 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

6 MANOELA CRISTINA COSTA SILVA 20240052250 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

7 CLEICIANE CORDEIRO COUTINHO 20240013047 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

8 MAYANA RAMOS ROCHA 2022046636 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

9 PEDRO GUSTAVO FRAZAO SILVA 2020044759 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

10 DANILO SALES COSTA E COSTA 2020013940 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 EM ANALISE

11 GRAZIELA REIS PEREIRA 20240052223 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

12 RAYLA CRISLEY DA SILVA BORGES 2020031330 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

13 KARLA BIANCA FREIRE 2021065207 ENFERMAGEM 7 EM ANALISE

14 BIANCA CRISTINA NAZIAZENO REIS 20240055388 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

15 CLEITON GUSTAVO NUNES REIS 20240052312 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

16 LUCAS GABRIEL MONTEIRO PINHEIRO 2022037548 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

17 ELISIA DE JESUS CABRAL PEREIRA 2020050193 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

18 CARLA MILENA SOUZA NOGUEIRA 20240014231 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

19 MARIA EDUARDA RIBEIRO MARQUES 2023041160 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

20 CLEYCE JANE COSTA MORAES 2022036433 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

21 ADRIELE MARIA RODRIGUES 20240029978 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

22 MARIANA MENDES CARDOSO 2023079328 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

23 THALIANE DE JESUS RODRIGUES LUZ 2021060800 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

24 JOAO VICTOR BOAS DIAS 2020031204 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

25 JOSYELE MARIA PEREIRA 20240052303 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

26 VINICIUS COSTA SILVA 2023089638 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

27 LUANA CRISTINE LOPES SOUSA 2023087428 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

28 LUCAS PESTANA NASCIMENTO 2023029540 EDUCAÇÃO FÍSICA 4 EM ANALISE

29 FABIANE CARVALHO RIBEIRO 20240056830 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

30 ISAIAS DOS SANTOS AMORIM 20240042666 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

31 MIRELA GOMES RODRIGUES 20240056741 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

32 ALICE VITORIA FRANCA SILVA 2022047080 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

33 MARIA DO SOCORRO REIS MENDES 20240017780 ENFERMAGEM 2 EM ANALISE

34 HENRY KAWAN SOUZA COSTA 2021016982 MEDICINA 8 EM ANALISE

35 LINDALVA NUNES 2022042341 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

36 KLEIANY FERREIRA COSTA 2021049437 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

37 ERICKA RAQUEL CAMPOS SERRAO 2022039014 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

38 JOSIANA DE FATIMA SILVA BRAGA 2020031231 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

39 KEDMA MARQUES DA COSTA 2018044555 ENGENHARIA DA PESCA 13 EM ANALISE
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40 DENILSON JOSE CASTRO BOAZ 2021027681 EDUCAÇÃO FÍSICA 8 EM ANALISE

41 RUAN PABLO OLIVEIRA MARTINS 2020050237 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

42 ERICA INGRID DO NASCIMENTO SA 2022027935 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

43 BEATRIZ BARBOSA MOREIRA 20240042728 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

44 PAULA ELESSANDRA FROZ RIBEIRO 2020031090 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

45 ANA BEATRIZ DE JESUS COSTA COELHO 2022023720 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 EM ANALISE

46 DEYSIENE DE JESUS BARBOSA BASTOS 2021065118 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

47 WATHYNA SANTIAGO DA SILVA 20240024292 ENFERMAGEM 2 EM ANALISE

48 JERDSON CARLOS ARAUJO RIBEIRO 2023045007 ENGENHARIA DA PESCA 4 EM ANALISE

49 LEONARDO GABRIEL FRANCO DE JESUS 20240052401 MEDICINA 1 EM ANALISE

50 THAMYRA MORIAN DIAS GARCIA 2022027640 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

51 EVA PAMELA SOARES SILVA 2022042234 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

52 REGIANE DOS SANTOS CAMARA 20240056821 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

53 SANE MARIA RIBEIRO 20240056779 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

54 FLAVIA LUCIA ARAUJO NUNES 2022038877 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

55 DAIANE SARGES 2021064980 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

56 NICOLAS EDUARDO MACHADO SILVA 2021049750 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

57 CARLA BIANCA SOARES CRUZ 2023029578 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

58 ANA CAROLINE MARTINS 20240062650 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

59 WILDYSSON BOREL BARROS 2019036558 ENGENHARIA DA PESCA 11 EM ANALISE

60 PAULO VITOR DOS SANTOS RIBEIRO 20240043903 MEDICINA 1 EM ANALISE

61 MARIA NATYELLY MARTINS RODRIGUES 2021068503 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

62 ARIJAYNA GOMES MARTINS 2021049535 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

63 ADA LETICIA MORAIS DOS SANTOS 2023079408 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

64 PAULO GEOVANE PESTANA PINHEIRO 2020044641 ENFERMAGEM 9 EM ANALISE

65 MAIKON DOUGLLAS DAVILA E DAVILA 2020050219 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

66 ANA VITORIA FERREIRA COSTA LEITE 2019036048 ENFERMAGEM 11 EM ANALISE

67 RAIMUNDA ADRIANA SILVA BRAGA 20230108924 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

68 ANA VITORIA SILVA BRAGA 20240042693 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

69 MARIA EDUARDA PEREIRA CASTRO 2023079220 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

70 NATIELLE SA MORAES 20240042835 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

71 OSEAN MAXIMILYAN CAMARA PEREIRA 20230101683 MEDICINA 2 EM ANALISE

72 FRANCIELMA SILVA DIAS 2021068559 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

73 RENILTON CARLOS PEREIRA PINHEIRO 2022038821 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

74 ADRIANA PINHEIRO OLIVEIRA 20240004020 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

75 ALEXSANDRO MAGNO GUILHERME
FLORINDO 20240014367 MEDICINA 1 EM ANALISE

76 MARIELE DE JESUS MARTINS CARVALHO 2021049384 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

77 VALDILENE DE JESUS BARROS 20240052241 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

78 PEDRO MARCIO MAIA 2022042261 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

79 ADRIELLE RIBEIRO QUADROS 2020044605 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

80 JULIANO AUGUSTUS FERNANDES LIMA
SOUSA 2023079506 MEDICINA 3 EM ANALISE

81 LAENNA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 2020031250 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE
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82 ANA CAROLINA BRAGA SILVA 2022045414 MEDICINA 5 EM ANALISE

83 NELSON RICARDO RODRIGUES MARTINS 2020031080 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

84 WLIELTON MARTINS CAMPELO 2020031367 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

85 JOYCE SANTOS NUNES 20240052377 MEDICINA 1 EM ANALISE

86 CARLOS HENRIQUE SILVA FERREIRA
JUNIOR 2021049689 CIÊNCIAS NATURAIS -

BIOLOGIA 7 EM ANALISE

87 VINICIUS NUNES COSTA 2022013377 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 EM ANALISE

88 LUCIANA RIBEIRO 2023092820 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

89 HEVELYN RAYSSA COSTA GARCIA 20240056910 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

90 KAMILA KELLY VIEIRA AROUCHA 2021035191 EDUCAÇÃO FÍSICA 8 EM ANALISE

91 WESCLEY IAGO FERREIRA SOARES 20240042512 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

92 JONNATHA LOPES PEREIRA 2023039000 EDUCAÇÃO FÍSICA 4 EM ANALISE

93 MILAINY SANTOS COSTA 20240042595 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

94 LINDA MARIA BITTENCOURT MARQUEZ 2022045610 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

Total de registros: 94
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1 ANA CAROLINE CHAGAS SOARES 2022038984 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

2 THALISSON GUSTAVO ABREU 2023092858 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

3 BRENDA MAYANNE COSTA MONTEIRO 2022045361 ENFERMAGEM 5 EM ANALISE

4 MANOELA CRISTINA COSTA SILVA 20240052250 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

5 VANESSA RIBEIRO LOPES 2023079210 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

6 DANIELE DE JESUS SARGES 2020030440 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 9 EM ANALISE

7 MAINARA MARIA FERREIRA PENHA 2021069681 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 7 EM ANALISE

8 MICHELLE SERRA LIMA 20240051450 MEDICINA 1 EM ANALISE

9 CATIANE SERRA 2014065421 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 21 EM ANALISE

10 DANILO SALES COSTA E COSTA 2020013940 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 EM ANALISE

11 EMILLY VIEGAS 2020030270 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 9 EM ANALISE

12 RAIRA BEATRIZ DE JESUS RIBEIRO
DUARTE 2022046743 ENFERMAGEM 5 EM ANALISE

13 SABRINA RIBEIRO PIMENTA 2023046292 ENGENHARIA DA PESCA 4 EM ANALISE

14 NAZIANE GOMES FONTES 2021049348 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

15 ANDRESSA THAYLANE SOARES DIAS 2022010796 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 EM ANALISE

16 ALISSON WILLIAM PIMENTA SOARES 2019055722 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 11 EM ANALISE

17 DEBORA IZIDORIA LIMA AMORIM 2023092974 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

18 THALLES DA SENCAO OLIVEIRA FURTADO 2021060935 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 7 EM ANALISE

19 ELISIA DE JESUS CABRAL PEREIRA 2020050193 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

20 CARLA MILENA SOUZA NOGUEIRA 20240014231 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

21 ROSELANDIA FROES LIMA 2023029522 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

22 CLEYCE JANE COSTA MORAES 2022036433 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

23 ADRIELE MARIA RODRIGUES 20240029978 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

24 JOAO VICTOR BOAS DIAS 2020031204 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

25 JOSYELE MARIA PEREIRA 20240052303 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

26 VINICIUS COSTA SILVA 2023089638 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

27 FABIANE CARVALHO RIBEIRO 20240056830 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

28 ISAIAS DOS SANTOS AMORIM 20240042666 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

29 MIRELA GOMES RODRIGUES 20240056741 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

30 ALICE VITORIA FRANCA SILVA 2022047080 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

31 MARCELO VINICIUS DA SILVA AMORIM 2020019854 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 EM ANALISE

32 MARIA DO SOCORRO REIS MENDES 20240017780 ENFERMAGEM 2 EM ANALISE

33 HENRY KAWAN SOUZA COSTA 2021016982 MEDICINA 8 EM ANALISE

34 LINDALVA NUNES 2022042341 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

35 KLEIANY FERREIRA COSTA 2021049437 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

36 JOSIANA DE FATIMA SILVA BRAGA 2020031231 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE
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37 RAFISA MORAES BARROS 20240029468 ENGENHARIA DA PESCA 2 EM ANALISE

38 KEDMA MARQUES DA COSTA 2018044555 ENGENHARIA DA PESCA 13 EM ANALISE

39 MARCOS VINICIUS PEREIRA CALDAS 2023044215 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

40 DENILSON JOSE CASTRO BOAZ 2021027681 EDUCAÇÃO FÍSICA 8 EM ANALISE

41 RUAN PABLO OLIVEIRA MARTINS 2020050237 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

42 JONATHAN LIMA DOS SANTOS 20240052410 MEDICINA 1 EM ANALISE

43 THAYSE RAYLANE ALMEIDA CALDAS 2022042280 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

44 THAYLSON MAGNO LOPES ALMEIDA 20240042530 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

45 LAILDSON CARLOS ALMEIDA CHAGAS 20240058316 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

46 RENATA CASTRO BOAZ 2023044206 EDUCAÇÃO FÍSICA 4 EM ANALISE

47 ANA BEATRIZ DE JESUS COSTA COELHO 2022023720 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 EM ANALISE

48 DEYSIENE DE JESUS BARBOSA BASTOS 2021065118 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

49 JERDSON CARLOS ARAUJO RIBEIRO 2023045007 ENGENHARIA DA PESCA 4 EM ANALISE

50 LEONARDO GABRIEL FRANCO DE JESUS 20240052401 MEDICINA 1 EM ANALISE

51 THAMYRA MORIAN DIAS GARCIA 2022027640 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

52 EVA PAMELA SOARES SILVA 2022042234 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

53 FABIANE DE JESUS SILVA BORGES 2014037721 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 21 EM ANALISE

54 REGIANE DOS SANTOS CAMARA 20240056821 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

55 SANE MARIA RIBEIRO 20240056779 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

56 BENEDITO MOREIRA LOPES 20240042684 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

57 FLAVIA LUCIA ARAUJO NUNES 2022038877 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

58 DAIANE SARGES 2021064980 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

59 YURE PEREIRA CUNHA 2023079239 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

60 NICOLAS EDUARDO MACHADO SILVA 2021049750 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

61 DOMINGOS MATEUS RAMALHO PENHA 2020018178 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 EM ANALISE

62 RIKELME PINHEIRO DOS SANTOS 20240056797 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

63 ALINE DE JESUS DA COSTA OLIVEIRA 20240052457 MEDICINA 1 EM ANALISE

64 LETICIA ALVES DOS SANTOS 2020044525 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE

65 ANA CAROLINE MARTINS 20240062650 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

66 WILDYSSON BOREL BARROS 2019036558 ENGENHARIA DA PESCA 11 EM ANALISE

67 WILLIAM BARREIRO COSTA 2022036371 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

68 PAULO VITOR DOS SANTOS RIBEIRO 20240043903 MEDICINA 1 EM ANALISE

69 ARIJAYNA GOMES MARTINS 2021049535 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

70 MARIANA LAYRIS SOUSA VIEGAS 2021060944 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

71 ADA LETICIA MORAIS DOS SANTOS 2023079408 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

72 PAULO GEOVANE PESTANA PINHEIRO 2020044641 ENFERMAGEM 9 EM ANALISE

73 WESLEY FRANCISCO COSTA MENDES 20230105619 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

74 ANA VITORIA FERREIRA COSTA LEITE 2019036048 ENFERMAGEM 11 EM ANALISE

75 ANA PAULA FRAZAO MAIA 20240027187 ENGENHARIA DA PESCA 2 EM ANALISE

76 RAIMUNDA ADRIANA SILVA BRAGA 20230108924 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

77 ANA VITORIA SILVA BRAGA 20240042693 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

78 OSEAN MAXIMILYAN CAMARA PEREIRA 20230101683 MEDICINA 2 EM ANALISE

79 KAIRON MATEUS BARBOSA PINTO 2020044516 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE
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80 CARLOS GABRIEL NUNES REIS 2021049482 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

81 RENILTON CARLOS PEREIRA PINHEIRO 2022038821 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

82 ADRIANA PINHEIRO OLIVEIRA 20240004020 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

83 ALEXSANDRO MAGNO GUILHERME
FLORINDO 20240014367 MEDICINA 1 EM ANALISE

84 MARIELE DE JESUS MARTINS CARVALHO 2021049384 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

85 TAINA SILVA DOS SANTOS 20240052340 MEDICINA 1 EM ANALISE

86 ROMULO MACHADO RODRIGUES 2023035468 EDUCAÇÃO FÍSICA 4 EM ANALISE

87 VALDILENE DE JESUS BARROS 20240052241 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

88 PEDRO RAFAEL DIAS DE FREITAS COSTA 20240004048 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

89 ANA GABRIELA FERREIRA MARTINS 20240019292 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

90 PEDRO MARCIO MAIA 2022042261 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

91 HELY DE ASSUNCAO PINHEIRO AROUCHA 2022042305 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

92 RITA DE CASSIA COSTA RODRIGUES 2022042379 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

93 LAENNA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 2020031250 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

94 ANA CAROLINA BRAGA SILVA 2022045414 MEDICINA 5 EM ANALISE

95 WLIELTON MARTINS CAMPELO 2020031367 ENGENHARIA DA PESCA 9 EM ANALISE

96 JHESSICA VITORIA GUTERRES TEIXEIRA 20240003953 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

97 CARLOS HENRIQUE SILVA FERREIRA
JUNIOR 2021049689 CIÊNCIAS NATURAIS -

BIOLOGIA 7 EM ANALISE

98 GLEICIANE DE FATIMA SILVA PEREIRA 20240025950 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

99 VINICIUS NUNES COSTA 2022013377 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 EM ANALISE

100 LEANDRO ALMEIDA MARTINS 20240062622 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

101 ISADORA VITORIA RIBEIRO LACERDA 2021050115 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

102 HEVELYN RAYSSA COSTA GARCIA 20240056910 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

103 DEYSE MANUELY SILVA MAIA 2019049645 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 11 EM ANALISE

104 CARLOS GABRIEL DOURADO SERRA 20240004001 EDUCAÇÃO FÍSICA 2 EM ANALISE

105 JOAO VICTOR OLIVEIRA MONDEGO 20240062570 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 1 EM ANALISE

106 KAMILA KELLY VIEIRA AROUCHA 2021035191 EDUCAÇÃO FÍSICA 8 EM ANALISE

107 ANDRESSA RIBEIRO SA 2023055818 EDUCAÇÃO FÍSICA 4 EM ANALISE

108 RAMON DE JESUS LOPES MONTEIRO 20240056788 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

109 ADELSON VIEGAS FONSECA 2022027990 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

110 VICTOR RANGEL FRAZAO DAMASCENO 20240055735 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

111 WALAS DOS SANTOS MENDES 2019055910 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

112 LINDA MARIA BITTENCOURT MARQUEZ 2022045610 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE
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